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Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

AP131-30WL Price

TECHNDLOGY

AP131-30WL
AP
AP131-30WL AP

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von AP131-30WL

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Garantie

Zahlung

Hafen

AP

AP131-30WL

SOT-25

100% Perfect Functions

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Ho

ngKong

Kategorie

Beschreibung

Verfiligbare Menge

Bedingung

Vorlaufzeit

Versand per

Anfrage-E-Mail

Integrierte Schaltungen (ICs)
AP131-30WL AP

500

New Original Stock

2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AP131-30WL 500 pcs Neu und original auf Lager, AP131-30WL-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AP131-30WL mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage AP131-30WL.: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AP131-30WL
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Teilenummer

AP131-28WL-7-F

AP131-33WG-7

AP131-29WL-7

AP131-33WLA

AP131-30WL-7

AP131-33WG-7-F

AP131-28YL-13

AP131-30YL-13

AP131-33WA

AP131-29WG-7

AP131-30WA

AP131-28WG-7

AP131-30WG-7

AP131-30WL-7-F

AP131-33Y

AP131-28WL-7

AP131-30WG-7-F

AP131-33WL-7

AP131-28WG-7-F

AP131-33WL-7-F

Beschreibung

AP131-28WL-7-F DIODES

IC REG LDO 3.3V 0.3A SOT25

IC REG LDO 2.9V 0.3A SOT25

AP131-33WLA ANACHIP

IC REG LDO 3V 0.3A SOT25

AP131-33WG-7-F DIODES

IC REG LDO 2.8V 0.3A SOT89-5

IC REG LDO 3V 0.3A SOT89-5

AP131-33WA ANACHIP

IC REG LDO 2.9V 0.3A SOT25

AP131-30WA ANACHIP

IC REG LDO 2.8V 0.3A SOT25

IC REG LDO 3V 0.3A SOT25

AP131-30WL-7-F DIODES

AP131-33Y ANACHIP

IC REG LDO 2.8V 0.3A SOT25

AP131-30WG-7-F DIODES

IC REG LDO 3.3V 0.3A SOT25

AP131-28WG-7-F DIODES

AP131-33WL-7-F DIODES

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

Digital View Inc.

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

ANACHIP

Diodes Incorporated

Digital View Inc.

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

ANACHIP

Diodes Incorporated

ANACHIP

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Digital View Inc.

ANACHIP

Diodes Incorporated

Digital View Inc.

Diodes Incorporated

Digital View Inc.

Digital View Inc.

Menge

3000 pcs

25055 pcs

500 pcs

2999 pcs

15882 pcs

3000 pcs

500 pcs

500 pcs

17359 pcs

500 pcs

9000 pcs

25075 pcs

12000 pcs

3000 pcs

243 pcs

25065 pcs

3000 pcs

25045 pcs

3000 pcs

19000 pcs

AP131-18WA

AP131-18WLA

AP131-20WL-7

AP131-25WL-7

AP131-28WL-7

AP131-30WL-7

AP131-33WL-7

AP131-35ML-7

AP132-50WA

AP1332GEU

AP131-18WG-7

AP131-18Y

AP131-25WA

AP131-25WL-7-F

AP131-28WL-7-F

AP131-30WL-7-F

AP131-33WL-7-F

AP131-35WG-7

AP133-SNG-7

AP1332GEU-HF

AP131

AP131

AP131

AP131

AP131

AP131

AP131

AP131

-18WG-7-F

-18YA

-25WG-7

-28WA

-30WA

-33WA

-33WLA

-35WG-7-F

AP133-WG-7

AP1332GEV-HF

AP131-18WL-7

AP131-20WG-7

AP131-256WG-7-F

AP131-28WG-7

AP131-30WG-7

AP131-33WG-7

AP131-33YA

AP131-35WL-7

AP1332EU

AP1333GU

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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